
u STO FRENŠTÁT POD RADHOŠT i“.

evmšgg ÍSLO

Dodatek v C. 2 2:72/ ľ//ZHZ?
r. isnt»

E5 :Ju m

ke Smlouvě [Il 511m

č. 372/2021/OIR ze dne 20.07.2021 ve znění dodatku č. 1

Město Frenštát pad Radhoštěm

SC sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupeno ve věcech smluvních: Ingl Miroslav Halatin, starosta

zastoupeno ve věcech technických: vedoucí odboru investic

městarozvoje

IČQ: 00297852

DIC: CZ00297852

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „objednatel“

H

STAVIA - WH stavby FK!

se
sídlem: Střádalü 63 1/47, 718 00 Ostrava

25 864092
ICQ:

DIC: CZ25864092

Zastoupená: Ing, Františkem Kročilem, místopředsedou

představenstva

I'm úldadě mociplné

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 23 84

dále jako „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají V souladu s ustanovením Čl. III., odst. 3.6 3.11 al v souladu :4 ustanovením čl. XI.,

odst. 1145 Smlouvy D dílo ě. 372/2021/0Hł ze dne 20.07.2021 ve znění dodatku ě. 1 !li dne

07092021 (dále jen „smlouva 0 dllo“) 'tento dodatek č. 2 um realizaci veřejně zakázky

s názvem „Přechod pro chodce WW Nádražní, Frenštát pod Radhoštěm " (dál e jen

„dodatek“).

I.

Na základě dohody smluvních stran a V souladu projednanou změnou Číslo gl souvisejících

:1: mění cena díla V čl. IIl., odst. 3.1 dílo.rozpočtů smlouvy

Původní znění čl, 111„ odst, 3.1 :f-j nahrazuje níže uvedeným novým zněním :

1

Dodatek ě, a k: Smlouvě dílo b 372/2021/01R mt WR!! 20.07.2021 VE ZNĚNÍ DODATKU Čr



3.1, Cena !n zhotovení díla dle čl. I. této smlouvy je SWOVEIIB dohodou smluvních stran Ílhl

základě nabídky zhotow'tele podané V rámci zadávacího řízení um veřejnou zakázku ( příloha

č. 1 SOD č. 372/2021/OIR) il dále je navýšena o úhradu za realizaci změny díla, jejíž finanční

sestavení je přílohou dodatku č. Z, a! činí:

Cena dle SOD dodatek č.2 Celková cena vč. d od alku

Cena bez DPH 078 578,08 30 165,52 1 108 743,60

DPH 21 % 226 501,00 i 334,76 232 836,16

Cena vč. DPH celkem 1 305 079,00 36 500,28 l 341 579,76

Souhrnný rozpočet É! finanční sestavení změny jsou nedílnou přílohou této smlouvy.

Potřeba změny prací vznikla v důsledku okolností, ktere' zadavatel j ednající s náležitou péčí

nemohl předvídat FJ nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II.

1› Tento dodatek byl schválen usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm č.

1860/74/RM/2021 dne 20410.2021.

2, Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je osobou, knerá má podle zákona

č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv m O registru smluv (dále jen zákon o registru smluv). ve mění pozdějších předpisů,

povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostředlúctvím registru smluvł Smluvní
strany

dále

prohlašují, že smlouva neuprmmje obchodní tajemství.

3, Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena unno dodatkem. se nemění a

vzůstávají platností,

4. Tento dodatek jc vyhotoven ve čtyřech stejnopisech H platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení EW

zhotovitel jedno.

54 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a! účirmosti dnem V smluv.jeho zveřejnění registru

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen

in
po vzájemném projednání podle jejich pravé In svobodné vůle, určitě srozumitelně,

nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, 9.1 's jeho ob sahem souhlasí, což stvrzují

svými podpisy,

Příloha: fmauční sestavení změny č.1

2

Dodatek ł. z k: Smlouvě dílo et 3720021/0m 'Id DNE anznzl VE ZNĚNÍ DDDATKU Č.



Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne
(í. 1421/1 l V Ostravě dne Z!) .1.44414

za objednatele za zhotovitele

Halatin František KročilIng, Miroslav Ing.

starosta města místopředseda představenstva

Mčslo Frenštát pod Radhošlčm

nám. Míru

744 Ol Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297352, CZOOZ97852

DIČ. 04.

3

Dodllek ř.. n' z Smlouvě dílo Julian/om ZE DNE 20.07.2021 VE ZNĚNÍ DOUA'I'KU Čr 1



H 'l [ălľ'łll 1:: zmeny Si DV G.

MRT- í evloencnl číslo stavby: Číslo změny stavby:

Přechod
u.; chodce 1in ul. Nádražnív anłül pod íFFlľFHľ-m'

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS 1

il'Í m 51mm:

Stíny smlouvy a w.- ia výše stavby FTI: 20.07 '1M č smlouvy objednatele 372/2021/0IR

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm nám. Míru 1v 744 01 Frenštát pod Rad hoštlm

Zhowvitll: STAVIA SIInIČľIÍ stavby, u Střáüalü 631/471 71 .Il'l Ostrava KunČíCKY

TDS: Odbor lnvntic rozvoje

2m PrryemoePřílohy. paré:

1) Rozpooet VCP výkazem výměr x Objednatel

TDS

um'

°oois zdůvodněn mim.

Te nlo :měnový list je vytvořen IF, lňkladă nutných víceplael ::v dohodnutých změn vzniklých błhom realizace zakázky. Změny oproti

rozpočtu a:- týkají

realizace dvouřádku důvodu požadavku SSMSK (30m+34m)

Dodávka montáž 2ks ochranných sloupku nad rámec SOD

Dodávka montáž 1ks dopravní značky E2d nad rámec SOD

Odkop stávajíeích zatravňnvacleh dlaždic ve. likvidace Suli na Skládoe

Časový Vliv .H plnění SGD: Tyto práce nemají Vllv .u termín realizace.

Údaje 'K3' bez DF'H:

Pmcenłuálnl

Cena navrhovanýor
podíl

Cena navrhovaných Pmoeníullnl podíl
Cena Méněprací Víoeprací

It 51'. :pmel řešenéhn ZL
Máněpíaol ZL k

Vice raci řešenéllo ZL
Vícepraoí Zl. Il celkové

řešeného ZL

celkové IEIVDY ceně stavby

0,00% 2.8070:, ,DL 30 185,52 30 165,52

lví :nm-.n souhlas 'sraz změnou:

Objednatel: jména dam!" 8.102021 podpis

TDS:
hlenu FFG? 0.10.20” P04955

Zhotovitel:
jméno datum 8,1 0,2021

Tento Evidenční' list změny stavby podkladem pm uzavíení dodatku ke Smlouvě' Nedílnou součlsti Evide iha listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ní: kterém jsou uvedeny vlechny písemnosti el pritohy. !H75 zdüvudñuji nprivněnun v4.. nového listu. včetně "Rozpis

ocenění změn položek".

Změna stavby (ZEVJ krycí llSl [le naráz



LIST STAVBYSOUHRNNY

Kód:

Stavba: Nové přechody pro chodce Hi Frenštátě pod Radhoštěm ul. Nádražní

JKSD: CC-CZ:

Místo: Datum: 8. Ill. 1021

Objednatel: IČ: Ílľlľš'ñiW

Město leštát pod Radhoštěm DiČ: CZ00297852

Zhotovil/el: IČ: 25864091

STAVIA si lniční stavby, 3.5. Dič: CZ25854092

Projektant: IČ:

DiČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady n rozpočtů :E 165,52

Ostatní náklady za souhrnného listu 0,00

w- .Hi DPH Kill 165,52

na: základní 11mm u; :0105,52 6 334.76

snížená 15,00% -u 0,00 0,00

Cena 'Jill V CZK III-Ě 500,28

Projektant Zprawvatel

Datum ev podpis: Razítka Datum E podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: Rarítko Datum a podpis: Razítko

Stmna v] z 7



REKAPITU LACE OBJEKTU STAVBY

Kód:

Stavba: Nové přechody pro chodce Má Frenštátě pod Radhoštěm ul. Nádražní

Místo: Datum: B, 10. 2021

Objednatel: Město Frenštát pad Radhoštěm Projektant:

Zhotovitel: STAVIA silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [cm Cena DPH [CZK]

1) Náklady ñ rozpočtů kIII 165,52 36 500,28

VP Přechod pro chodce ví cepráce 30 165,52 36 500,28

Z) Ostatní náklady v4: souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady 74:' stavb u 1) + 2) HI] 165,52 36 500,28

Strana u 7



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Nové přechody pra
Chu/:Ice ve Frenštátě pod Radhoštěm ul. Nádražní

Objekt: VP Přechod pro chodce vícepráce

JKSO: (OCZ:

Místo: mnm; H 10. VII“

Objednatel: IČ: hmmm

Frenštát pod Radhoštěm DIČ: CZ00297852

Zhumvilel: IČ: 25864092

STAVIA silniční stavby, 3.5. DIČ: CZ25864092

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Nákiady n rozpočtu IE 165,52

Ostatní náklady 0.11)

Cena bez DPH 30 165,52

DPH základní ze 30 1421,00% 165,52 334,76

snížená 15,00% u: 0.00 0,00

Cena '12: m CZK FF. 500,28

Projektant Zpracovatel

Datum s. podpis: Razítka Datum r.) pOdD'lS: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum
Podpis: Razítka Datu m e podpis: Razítko

Strana 4 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nové přechody pro
chodce ve Frenštátě pod Radhoštěm uL Nádražní

Objekt: VP Přechod pro chodce vícepráce

Místo: Datum: 5, 10. 2021

Objednatel: Města Frenštát pod Radhoštěm PrOJektant:

Zhotovitel: STAVIA si lnični stavby, a.s. Zpracovatel:

Kód Cena celkemPopis [CZK]

1) Náklady y; rozpočtu til: 165,52

11a Přípravné a přidružené práce i) 721,60

91 Doplňující práce kom uni kací 19
792,00

99 Staveništní přesun hmot 651,92

Ostatní2) náklady 0,00

Celkové náklady rm stavbu 1) 2) kb] 165,52

Strana 7



Stavba: Nové přechody pro
chodce ve Frenštátě pod Radhoštěm ul. Nádražní

Objekt: VP Přechod pro chodce vícepráce

Místo: Datum: 8. 10. ZDZI

Objednatel: Měsm Frenštát pod Radhoštěm Projektant:

Zhotovrtel: STAVIA silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

MGBdy n (th'-
očČtu

30 165,52

11a a]Přípravné přidružené práce 9 721,60

pl do m2 vlă'

13 :4 113106171 Rozebráni dlažeb vozovek 50 m2 25,000 150,00
7

000,00
zamkove dlažby do lože kameniva

"Odstranění stávajících betonových

zatravňovacích dlaždic

7013.4 25.000

součet
10,000

Vodorovná
doprava vybouraných hmot suchu

:1 l?7908412160410 bez naložení, ale .s složením vzdálenost do t 6,720 110.00 739,20

km

2813,17# 6.720

Součet
5,710

Vodorovná doprava vybourany'ch hmot
po

suchu

1C :1 9790841191100 příplatek k ceně u. každých dalších l 20,160 '5,00 302,40

započatých km Přes km

6,72'3 20,160

součet
20,160

11 :4 979990001R00 Poplatek m skládku stavební sutl 6,720 250,00 600,00

6,72 6,7Z0

Součel
6,720

91 Doplňující práce m komunikaci 19 792 , 00

Osalsloupku doprJnačky vč, behzákladu a

14 Il 914001121 R01 kotvení, vřetnš rlnrlávlra ochranného kus 2,000
2 750,00 500,00

truokoveho nárazníku

u
2,000

součet
2,000

Osazení montáž značek

914001 125R00
sv'sly'ch dopravních

kus 1 ,000 450,00 450,00
značka. sloupeksloupy konzolu nebo objekt,

:z:

1,000

součet
1.000

Značka dopravní silniční svísld; dadatkavá

tvar obdélník svislý; mama, rnrn;

V: ll 40445147.AR tabule 52.1; kus
1,000 1 459,00 450,00

sm v4 Wlínk.DleChu

dvojnhybemJetmrefJalle ur.; záruka 7 let

EZd

1.000

součet
1.000

Osazení slinvční
obruby

u dlažebním kostek

Včetně dodávky dlažebnícll kostek kostek

K 91 6261 11RT1

120 boční betonu
64,000 120.00 7 680,01)

drobných mrn, opěrou

prostého. do lože betonu Proste'hü C 12/15

30134
04,000

Součer
04.000

„4. V,

Luže pad nbrubnlky, krajnr'ty nebo obruby
9151011115010

beronu prostého C 12/ 15

m3 2,560 1 450,00 3 712,00

Strana 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6417,04 2,560

součet 2,560

LT) Staveníštní přesun hmot 651,92

7 X4 WBZZ51 1 1RDU

Přesun hmot komunikaci n letvšt, kryt živičný
1: 165,00 651,92

Přesun hmot, pozemní komumkace, kryt žMčný
3,951

64'11,1/4,6 1,391

2,56 2,560

součet 3,951

Strana 7 7


